dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJsloYmBLLUEe
oriera OroBop Ha
o0 A P
npoBepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
16-109 WM CrapocTtunH B.M.
16-110 nn CrapoctuH B.M.
000 "NHCTUTYT
16-111 OLUEHKN N
KOHCaNTUHra"
000 "NHCTUTYT
16-112 OUEHKN N
KOHCaNTUHra"
000 "NHCTUTYT
16-113 OLUEHKN N
KOHCaNTUHra"
000 "NHCcTUTYT
16-114 OUEHKN U
KOHCaNTUHra"
000 "NHCTUTYT
16-115 OLIEHKN U
KOHCaNTuHra"
16-116 WM CrapoctuH B.M.
16-

NN Ctapoc B.M.
070/M/M TapocTiH

CBepeHusn

CtapocTuH Banepuin Muxainnosuy

001654

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.10.2016

03.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

15.10.2016

17.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa

nebunto PCKaA 3a00JIKEHHOCTb

nebntopckas 3a40/1>KEHHOCTb

HEABNXNMOCTb

3eMeSIbHbIl y4acCToK

HeOBVMXXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

3eMeJibHble Y4aCTKN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



16-088-
1/

16-117

16-118

16-119

16-062/1

16-120

16-121

16-093/1

16-122

16-123

16-124

16-096/1

16-125

16-126

16-127

16-128

16-129

MMN CrapoctuH B.M.

MM CrapoctuH B.M.

MM CrapoctuH B.M.

WM CrapocTtunH B.M.

nn CrapoctuH B.M.

N CrapoctuH B.M.

000 "NHCTuTYT
OLLEHKUN 1"
KOHCaNTUHra"

nn CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTuHra"

WM CrapocTtunH B.M.

000 "NHCcTUTYT
OUEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

MM CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

nn CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

23.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

16.11.2016

20.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

3eMeSibHbIl y4acCToK

HeABNXNMOCTb

3eMeJsibHbIN Y4acToK

nMmyLecTseo

HeABNXNMOCTb

3eMeSIbHbIl y4acCToK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HEeABNXNMOCTb

COOpYy>XeHune

HeOBVMXXNMOCTb

KBapTupa

3eMeJsIbHbI Y4acToK

UMYLLLECTBO

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HEeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



16-088-
1/nmm

16-130

16-131

16-060/1

16-132

16-133

16-134

16-135

16-136

16-137

16-138

16-139

16-140

16-141

16-116/U

MMN CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

MM CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLLEHKWN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTuTyT
OLEHKN 1
KOHCaNnTuHra"

N CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

MM CrapoctuH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHCcTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

MM CrapoctuH B.M.

WM CrapocTtunH B.M.

nn CrapoctuH B.M.

29.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

3eMeSibHbIl y4acCToK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

3eMeSibHbIl y4acCToK

HeABNXNMOCTb

KBapTupa

HeABNXNMOCTb

oAHa akuusa B coctaBe 100%
naketa OAO

MMYLLECTBEHHbIN KOMMEKC

HEeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



16-142

16-143

16-144

16-145

16-146

16-147

16-148

16-093/2

16-096/2

16-149

16-150

16-151

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTuTyT
OUEHKN 1
KOHCaNTuUHra"

MM CrapoctuH B.M.

MM CrapoctuH B.M.

000 "NHCcTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNnTuHra"

MM CrapoctuH B.M.

NN CrapocTtunH B.M.

000 "NHCTUTYT
OLEHKN U
KOHCaNnTuHra"

000 "NHcTuTyT
OLLEHKUN 1"
KOHCaNTUHra"

nn CrapoctuH B.M.

15.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

25.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

obopynoBsaHune

obopynoBaHune

3eMeJsIbHbI Y4acToK

O Ha 0b6bIKHOBEHHAS UMeHHas

6e300KyMeHTapHasa akums B
cocTtaBe 100% nakeTta OAO

HeEOBVMXXNMOCTb

TPaHCMoOpPTHOE CPeacTBO

HeOBVMXXNMOCTb

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeABNXNMOCTb

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



