Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Старостин Валерий Михайлович 001654 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-109	ИП Старостин В.М.	03.10.2016	квартира	рыночная
16-110	ИП Старостин В.М.	03.10.2016	транспортные средства	рыночная						
16-111	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.10.2016	дебиторская задолженность	рыночная						
16-112	ООО "Институт оценки и консалтинга"	10.10.2016	дебиторская задолженность	рыночная						
16-113	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.10.2016	недвижимость	рыночная						
16-114	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.10.2016	земельный участок	рыночная						
16-115	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.10.2016	недвижимость	рыночная						
16-116	ИП Старостин В.М.	20.10.2016	недвижимость	рыночная						
16- 070/И/И	ИП Старостин В.М.	21.10.2016	земельные участки	рыночная						

16-088- 1/И	ИП Старостин В.М.	23.10.2016	земельный участок	рыночная
16-117	ИП Старостин В.М.	24.10.2016	недвижимость	рыночная
16-118	ИП Старостин В.М.	27.10.2016	земельный участок	рыночная
16-119	ИП Старостин В.М.	01.11.2016	имущество	рыночная
16-062/И	ИП Старостин В.М.	01.11.2016	недвижимость	рыночная
16-120	ИП Старостин В.М.	09.11.2016	земельный участок	рыночная
16-121	ООО "Институт оценки и консалтинга"	09.11.2016	транспортное средство	рыночная
16-093/И	ИП Старостин В.М.	10.11.2016	недвижимость	рыночная
16-122	ООО "Институт оценки и консалтинга"	11.11.2016	сооружение	рыночная
16-123	ИП Старостин В.М.	11.11.2016	недвижимость	рыночная
16-124	ООО "Институт оценки и консалтинга"	16.11.2016	квартира	рыночная
16-096/И	ИП Старостин В.М.	20.11.2016	земельный участок	рыночная
16-125	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.11.2016	имущество	рыночная
16-126	ИП Старостин В.М.	22.11.2016	квартира	рыночная
16-127	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.11.2016	квартира	рыночная
16-128	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.11.2016	квартира	рыночная
16-129	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.11.2016	недвижимость	рыночная

16-088- 1/И/И	ИП Старостин В.М.	29.11.2016	земельный участок	рыночная
16-130	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.12.2016	транспортное средство	рыночная
16-131	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.12.2016	недвижимость	рыночная
16-060/И	ИП Старостин В.М.	02.12.2016	недвижимость	рыночная
16-132	ООО "Институт оценки и консалтинга"	06.12.2016	недвижимость	рыночная
16-133	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.12.2016	транспортное средство	рыночная
16-134	ИП Старостин В.М.	07.12.2016	недвижимость	рыночная
16-135	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.12.2016	недвижимость	рыночная
16-136	ИП Старостин В.М.	09.12.2016	земельный участок	рыночная
16-137	ООО "Институт оценки и консалтинга"	09.12.2016	недвижимость	рыночная
16-138	ООО "Институт оценки и консалтинга"	09.12.2016	квартира	рыночная
16-139	ООО "Институт оценки и консалтинга"	13.12.2016	недвижимость	рыночная
16-140	ИП Старостин В.М.	14.12.2016	одна акция в составе 100% пакета ОАО	рыночная
16-141	ИП Старостин В.М.	15.12.2016	имущественный комплекс	рыночная
16-116/И	ИП Старостин В.М.	15.12.2016	недвижимость	рыночная

16-142	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.12.2016	оборудование	рыночная
16-143	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.12.2016	оборудование	рыночная
16-144	ИП Старостин В.М.	21.12.2016	земельный участок	рыночная
16-145	ИП Старостин В.М.	21.12.2016	одна обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100% пакета ОАО	рыночная
16-146	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.12.2016	недвижимость	рыночная
16-147	ООО "Институт оценки и консалтинга"	22.12.2016	транспортное средство	рыночная
16-148	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.12.2016	недвижимость	рыночная
16-093/2	ИП Старостин В.М.	27.12.2016	земельный участок	рыночная
16-096/2	ИП Старостин В.М.	27.12.2016	земельный участок	рыночная
16-149	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.12.2016	недвижимость	рыночная
16-150	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.12.2016	транспортное средство	рыночная
16-151	ИП Старостин В.М.	30.12.2016	недвижимость	рыночная